2025年６月 19日

各位

会 社 名 株式会社ポーラ・オルビスホールディングス

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 横 手 喜 一

 (コード番号：4927 プライム市場)

問合せ先 コ ー ポ レ ー ト 室 長 阿 部 祐 大

 (TEL. 03-3563-5517)

 当社は、2025年６月19日開催の取締役会において、2026年12月末日を基準日とする株主優待より下記のとおり制

度を一部変更することを決定いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．変更の理由

当社は、株主の皆さまの日頃からのご支援に感謝するとともに、当社グループの商品等を株主の皆さまに広くお

試しいただき、当社グループの事業活動へのご理解を一層深めていただくため、株主優待を実施しております。

当社の株主優待は、保有株式数・株式の保有年数に応じて進呈するポイントと、株主優待商品ラインアップに掲

載されたお好きな商品（当社グループ商品等）を交換していただける制度となっております。

この度、当社株式を中長期にわたり継続的に保有いただくことを目的に、株主優待制度の内容を一部変更いたし

ます。中長期的に当社株式を保有していただき、当社グループのさらなるファンになっていただくことが、当社の

企業価値向上につながるものと考えており、商品・サービスをお試しいただける魅力的な株主優待制度運用に努め

てまいります。

２．変更の内容

※下線部が変更箇所となります。

 現行 変更後

基準日 12月末日 12月末日

対象株主さま 毎年12月末日の当社株主名簿にて１単元

（100株）以上保有の株主さま

毎年12月末日の当社株主名簿にて１単元

（100株）以上保有の株主さまのうち、前年

12月末日から継続して１単元(100株)以上

保有する株主さま(※１)

株主優待制度一部変更のお知らせ

優待内容 保有株式数、保有年数に応じてポイント（１

ポイント＝100円相当）を進呈。保有ポイン

トに応じて株主優待商品ラインアップ（当

社グループ商品等）の中からお好きな商品

と交換。

保有株式数、保有年数に応じてポイント（１

ポイント＝100円相当）を進呈。保有ポイン

トに応じて株主優待商品ラインアップ（当

社グループ商品等）の中からお好きな商品

と交換。

長期優遇ポイント ３年以上保有（※２）で＋20ポイント ３年以上保有（※２）で＋20ポイント

５年以上保有以降、５年の節目ごとに５ポ

イント進呈

※１：具体例として、2026年12月期株主優待（2027年３月受付開始予定）の対象株主さまの場合

 2025年12月末日、2026年６月末日、2026年12月末日（基準日）の当社株主名簿に、同一の株主番号で 100株

以上の保有が記載または記録された株主さま

※２：従来同様、毎年12月末の権利確定日ごとに保有期間１年とみなし、カウントいたします。なお、進呈ポイン

トテーブルに変更はありません。

３．変更時期

 2026年12月期株主優待（2027年３月受付開始予定）より、変更後の制度を適用いたします。なお、2025年12月期

株主優待（2026年３月受付開始予定）は、現行の制度を適用いたします。

以上

保有株式数／保有年数 ３年未満 ３年以上

100～399株 15ポイント 35ポイント

400～1,199株 60ポイント 80ポイント

1,200～1,999株 80ポイント 100ポイント

2,000株以上 100ポイント 120ポイント